
Підсумки голосування на 
чергових загальних зборів  акціонерів 

Приватного акціонерного товариства «Житомирагротехніка» 
 (надалі – «Товариство») 

 
 

       м. Житомир                                                 «24» квітня 2020 року 
 

 
Питання №1 порядку денного загальних зборів: Обрання членів лічильної комісії загальних 
зборів та прийняття рішення про припинення їх повноважень. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: обрати лічильну комісію в складі трьох осіб (голови та 
двох членів лічильної комісії), головою лічильної комісії обрати Тишкевич Валентину 
Броніславівну, членами лічильної комісії обрати Ковальчука Володимира Андрійовича та Савчук 
Марію Дмитрівну. Встановити, що повноваження голови і членів лічильної комісії припиняються 
одночасно із закінченням (закриттям) загальних зборів акціонерів: 
ЗА – 1646853 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ -  0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Обрати лічильну комісію в складі трьох осіб (голови та двох членів лічильної 
комісії), головою лічильної комісії обрати Тишкевич Валентину Броніславівну, членами 
лічильної комісії обрати Ковальчука Володимира Андрійовича та Савчук Марію Дмитрівну. 
Встановити, що повноваження голови і членів лічильної комісії припиняються одночасно із 
закінченням (закриттям) загальних зборів акціонерів. 
 
 
Питання №2 порядку денного загальних зборів: Обрання секретаря загальних зборів 
акціонерів. Прийняття рішень з питань порядку проведення загальних зборів акціонерів. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: обрати секретарем загальних зборів Тишкевич 
Валентину Броніславівну.  Затвердити тривалість доповідей – до 15 хвилин, тривалість 
відповідей на запитання – до 3 хвилин. Рішення з питань порядку денного загальних зборів 
акціонерів ухвалюється шляхом голосування бюлетенями, які були видані учасникам загальних 
зборів під час реєстрації. Голосування з кожного питання порядку денного проводяться 
безпосередньо після доповіді відповідної особи з питання порядку денного, закінчення 
співдоповідей по даному питанню та надання відповідей на питання, що поступили по 
відповідному питанню порядку денного: 
ЗА – 1646853 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
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КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ -  0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Обрати секретарем загальних зборів Тишкевич Валентину Броніславівну.  
Затвердити тривалість доповідей – до 15 хвилин, тривалість відповідей на запитання – до 3 
хвилин. Рішення з питань порядку денного загальних зборів акціонерів ухвалюється шляхом 
голосування бюлетенями, які були видані учасникам загальних зборів під час реєстрації. 
Голосування з кожного питання порядку денного проводяться безпосередньо після доповіді 
відповідної особи з питання порядку денного, закінчення співдоповідей по даному питанню та 
надання відповідей на питання, що поступили по відповідному питанню порядку денного.  
 
 
Питання №3 порядку денного загальних зборів: Прийняття рішення за наслідками розгляду 
звіту Наглядової ради за 2019 рік, звіту виконавчого органу за 2019 рік, звіту Ревізійної 
комісії за 2019 рік. Затвердження висновків Ревізійної комісії за 2019 рік. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2019 
рік, затвердити звіт виконавчого органу Товариства за 2019 рік, затвердити звіт та висновки 
Ревізійної комісії Товариства за 2019 рік. Роботу Наглядової ради, виконавчого органу, Ревізійної 
комісії Товариства в 2019 році визнати задовільною: 
ЗА – 1646853 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ -  0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Затвердити звіт Наглядової ради Товариства за 2019 рік, затвердити звіт 
виконавчого органу Товариства за 2019 рік, затвердити звіт та висновки Ревізійної комісії 
Товариства за 2019 рік. Роботу Наглядової ради, виконавчого органу, Ревізійної комісії 
Товариства в 2019 році визнати задовільною. 
 
 
Питання №4 порядку денного загальних зборів: Затвердження річного звіту Товариства за 2019 
рік. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: затвердити річний звіт Товариства за 2019 рік: 
ЗА – 1646853 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ -  0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Затвердити річний звіт Товариства за 2019 рік. 
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Питання №5 порядку денного загальних зборів: Розподіл  прибутку  і  збитків Товариства, 
отриманих за результатами роботи в 2019 році. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: прибуток Товариства в розмірі 236 тис. грн., 
отриманий за результатами роботи Товариства в 2019 році, направити на розвиток 
підприємства: 
ЗА – 1646853 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ -  0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Прибуток Товариства в розмірі 236 тис. грн., отриманий за результатами роботи 
Товариства в 2019 році, направити на розвиток підприємства. 
 
 
Питання №6 порядку денного загальних зборів: Прийняття рішення про припинення 
повноважень голови і членів Наглядової ради Товариства. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: припинити повноваження голови та членів Наглядової 
ради Приватного акціонерного товариства «Житомирагротехніка» Онищука Федора 
Васильовича, Севрук Марії Анатоліївни та Горкуші Павліни Василівни в зв’язку із закінченням 
терміну їх обрання 28.04.2020 року: 
ЗА – 1646853 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Припинити повноваження голови та членів Наглядової ради Приватного 
акціонерного товариства «Житомирагротехніка» Онищука Федора Васильовича, Севрук 
Марії Анатоліївни та Горкуші Павліни Василівни в зв’язку із закінченням терміну їх обрання 
28.04.2020 року. 
 
 
Питання №7 порядку денного загальних зборів: Обрання членів Наглядової ради Товариства. 
Голосування кумулятивне, проводиться з використанням бюлетенів для голосування. 
За обрання Онищука Федора Васильовича членом Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Житомирагротехніка» подано 1646853 голосів. 
За обрання Горкуші Павліни Василівни членом Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Житомирагротехніка» подано 1646853 голосів. 
За обрання Севрук Маріх Анатоліївни членом Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Житомирагротехніка» подано 1646853 голосів. 
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НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ -  0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
За результатами голосування обраними до складу Наглядової ради Приватного акціонерного 
товариства «Житомирагротехніка» є Онищук Федір Васильович, Горкуша Павліна Василівна 
та Севрук Марія Анатоліївна. 
 
 
Питання №8 порядку денного загальних зборів: Затвердження умов цивільно-правових 
договорів, що укладатимуться з головою і членами Наглядової ради Товариства, 
встановлення розміру їх винагороди, обрання особи, яка уповноважується на підписання 
вищевказаних  договорів. 
Голосування проводиться з використанням бюлетенів для голосування.  
Підсумки голосування за проект рішення: затвердити умови цивільно-правових договорів поданих 
на розгляд загальним зборам акціонерів, що укладатимуться з обраними членами Наглядової ради 
Товариства. Встановити, що члени Наглядової ради Товариства виконуватимуть покладені на 
них функції безоплатно. Уповноважити головуючого даними загальними зборами акціонерів 
Товариства на підписання цивільно-правових договорів з обраними членами Наглядової ради 
Товариства: 
ЗА – 1646853 голосів, що складає 100 % від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
ПРОТИ – 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися 
для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
УТРИМАЛОСЬ - 0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які 
зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
НЕ БРАЛИ УЧАСТЬ В ГОЛОСУВАННІ -  0 голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів 
акціонерів, які зареєструвалися для участі у загальних зборах та є власниками голосуючих з цього 
питання акцій. 
КІЛЬКІСТЬ ГОЛОСІВ АКЦІОНЕРІВ ЗА БЮЛЕТЕНЯМИ, ВИЗНАНИМИ НЕДІЙСНИМИ - 0 
голосів, що складає 0% від загальної кількості голосів акціонерів, які зареєструвалися для участі у 
загальних зборах та є власниками голосуючих з цього питання акцій. 
Рішення прийнято. 
Ухвалили: Затвердити умови цивільно-правових договорів поданих на розгляд загальним 
зборам акціонерів, що укладатимуться з обраними членами Наглядової ради Товариства. 
Встановити, що члени Наглядової ради Товариства виконуватимуть покладені на них 
функції безоплатно. Уповноважити головуючого даними загальними зборами акціонерів 
Товариства на підписання цивільно-правових договорів з обраними членами Наглядової ради 
Товариства.  
 
 
 


